TARIFS 2025-2026

La cotisation annuelle est versée a I’inscription, I’encaissement est réparti sur l'année scolaire

Réglement(s) par chéque (s) a ’ordre de I’Atelier Expression des 2 Rives ou espéces.

Durée de l'atelier

Eveil

Théatre
Théatre
Théatre

Chorale

45 min

1h

1h30

2h

1h30

Cotisation annuelle Réglem(_ant Réglement
en 3 fois en 6 fois
195,00 € 65,00 € |
246,00 € 82,00 €
273,00 € 91,00 €
318,00 € 106,00 €
141,00 € 47,00 €

Attention les paiements et fiches d'inscription ne pourront plus étre remis directement aux

Adhésion annuelle

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

Total annuel

210,00 €
261,00 €
288,00 €
333,00 €

156,00 €

Intervenants, mais envoyés par courrier ou déposés dans la boite aux lettres de la mairie de Cadillac.

- Un tarif réduit est proposé a partir de 2 adhérents de la méme famille (contactez nous pour +d'infos)

- X 2 adhérents : -10% sur le - cher
- x 3 adhérents : -15% sur le - cher
- X 4 adhérents : -15% sur le 3e et - 20% sur le 4e moins cher

- Les 2 premiéres séances sont des séances d’essai, donc gratuites
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